
Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №12 

муниципального образования город-курорт Геленджик 

 

ПРИКАЗ 

 

от  02 сентября 2014 г.                                                                             № 447/1 
 

 

О назначении ответственного,  

 за работу школьной библиотеки  

  МАОУ СОШ № 12 в 2014-2015 учебном  году 

 

   

В целях эффективности работы школьной библиотеки в 2014 -2015 

учебном году, приказываю: 

1. Назначить Окуневу Я.И., заместителя директора по УВР 

ответственным за работу школьной библиотеки. 

2. Контроль за выполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 12                       Е. Л. Турецкая  

 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Окунева Я.И. 

 

 

 

 


